平 阳 县 教 育 局

平 阳 县 教 育 局

关于2024年平阳县教育系统公开招聘教师

(第二批)拟录用名单的公示

根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2024年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的公告》（平教〔2024〕169号）精神，现将2024年平阳县教育系统公开招聘教师（第二批）拟录用名单(详见附件)予以公示。公示时间为2024年8月15日至2024年8月23日。如有异议，请在公示期内向县人力社保局或县教育局举报。
举报电话：0577-63886315，63886317。

附件：2024年平阳县教育系统公开招聘教师（第二批）拟录用名单

平阳县教育局

2024年8月15日
（此件公开发布）

附件

2024年平阳县教育系统公开招聘教师（第二批）

拟录用名单

	序号
	姓名
	性别
	预录学校
	报考岗位
	毕业院校
	学历
	备注

	1
	陈  慧
	女
	平阳县万全镇宋桥小学
	小学语文
	浙江万里学院
	大学本科
	普通批

	2
	陈乐君
	女
	平阳县水头镇第三小学
	小学语文
	杭州师范大学
	大学本科
	普通批

	3
	林思思
	女
	平阳县萧江镇实验小学
	小学语文
	杭州师范大学钱江学院
	大学本科
	普通批

	4
	林奕娴
	女
	平阳县万全镇郑楼小学
	小学语文
	山西大学
	大学本科
	普通批

	5
	徐  晶
	女
	平阳县万全镇郑楼小学（定向）
	小学语文
	浙江万里学院
	大学本科
	普通批

	6
	曹  鑫
	男
	平阳县昆阳镇第一小学新城校区
	小学数学
	浙江科技学院
	大学本科
	普通批

	7
	徐小贴
	女
	平阳县万全镇宋桥小学
	小学数学
	杭州师范大学钱江学院
	大学本科
	普通批

	8
	林德特
	男
	平阳县万全镇宋桥小学
	中小学体育
	宁波大学科学技术学院
	大学本科
	普通批

	9
	王声雷
	男
	平阳县古鳌头学校
	中小学体育
	丽水学院
	大学本科
	普通批

	10
	白金令
	女
	平阳县昆阳镇第二中学府前校区
	中小学体育
	洛阳师范学院
	大学本科
	普通批

	11
	戴贤程
	男
	平阳特殊教育学校（定向）
	中小学体育
	浙江工商大学
	大学本科
	普通批

	12
	潘清清
	女
	平阳特殊教育学校（定向）
	特殊教育
	浙江特殊教育职业学院
	大学专科
	普通批

	13
	陈思凡
	女
	平阳特殊教育学校（定向）
	特殊教育
	杭州师范大学
	大学本科
	普通批

	14
	陈小秋
	女
	平阳特殊教育学校（定向）
	特殊教育
	浙江特殊教育职业学院
	大学专科
	普通批

	15
	厉潇杨
	女
	平阳特殊教育学校（定向）
	特殊教育
	浙江特殊教育职业学院
	大学专科
	普通批

	16
	金婷婷
	女
	平阳特殊教育学校（定向）
	特殊教育
	宁波卫生职业技术学院
	大学专科
	普通批

	17
	鲁欣怡
	女
	平阳特殊教育学校（定向）
	特殊教育
	浙江特殊教育职业学院
	大学专科
	普通批

	18
	肖静怡
	女
	平阳县昆阳镇第二中学府前校区
	初中语文
	台州学院
	大学本科
	普通批

	19
	周欣欣
	女
	平阳万全镇郑楼中心校
	初中语文
	浙江越秀外国语学院
	大学本科
	普通批

	20
	王诗瑶
	女
	平阳县水头镇第一中学
	初中语文
	浙江越秀外国语学院
	大学本科
	普通批

	21
	董佳莉
	女
	平阳县昆阳镇第三中学
	初中语文
	山西大同大学
	大学本科
	普通批

	22
	刘心怡
	女
	平阳县腾蛟镇第一中学
	初中语文
	台州学院
	大学本科
	普通批

	23
	章盈盈
	女
	平阳县鳌江镇第三中学
	初中语文
	浙江工业大学之江学院
	大学本科
	普通批

	24
	陈焕鸿
	男
	平阳县古鳌头学校
	初中数学
	台州学院
	大学本科
	普通批

	25
	肖  潇
	女
	平阳县昆阳镇第二中学府前校区
	初中数学
	浙江海洋大学
	大学本科
	普通批

	26
	陈泉静
	女
	平阳县昆阳镇第三中学
	初中数学
	台州学院
	大学本科
	普通批

	27
	陈  慧
	女
	平阳县昆阳镇第三中学
	初中英语
	西南民族大学
	大学本科
	普通批

	28
	陈少蝶
	女
	平阳万全镇榆垟中心校
	初中英语
	宁波工程学院
	大学本科
	普通批

	29
	陈齐隆
	男
	平阳县万全镇宋桥中学
	初中英语
	嘉兴学院南湖学院
	大学本科
	普通批

	30
	董思顺
	男
	平阳县古鳌头学校
	初中科学
	浙江师范大学
	大学本科
	普通批

	序号
	姓名
	性别
	预录学校
	报考岗位
	毕业院校
	学历
	备注

	31
	黄其韬
	男
	平阳县古鳌头学校
	初中科学
	台州学院
	大学本科
	普通批

	32
	周隆臣
	男
	平阳县昆阳镇第三中学
	初中科学
	浙江师范大学
	大学本科
	普通批

	33
	陈  存
	男
	平阳万全镇郑楼中心校
	初中科学
	湖州师范学院
	大学本科
	普通批

	34
	周蕾蕾
	女
	平阳县水头镇第一中学
	初中科学
	台州学院
	大学本科
	普通批

	35
	胡茜子
	女
	平阳县昆阳镇第二中学府前校区
	初中社会
	温州大学
	大学本科
	普通批

	36
	倪蒙蒙
	女
	平阳县古鳌头学校
	初中社会
	浙江越秀外国语学院
	大学本科
	普通批

	37
	徐梦露
	女
	平阳县水头镇第二中学
	初中社会
	浙江师范大学
	大学本科
	普通批

	38
	冯明海
	男
	平阳县昆阳镇第三中学
	初中社会
	丽水学院
	大学本科
	普通批

	39
	谢情文
	女
	平阳县水头镇第一中学
	初中社会
	台州学院
	大学本科
	普通批

	40
	陈  洋
	男
	平阳县万全镇宋桥中学
	初中社会
	杭州师范大学
	大学本科
	普通批

	41
	陈青青
	女
	平阳县水头镇第二中学
	初中心理健康
	浙江师范大学
	大学本科
	普通批

	42
	郑瑞淇
	女
	平阳县古鳌头学校
	初中心理健康
	温州大学
	大学本科
	普通批

	43
	曾文乐
	女
	平阳特殊教育学校（定向）
	初中心理健康
	温州大学
	大学本科
	普通批

	44
	杨芊芊
	女
	平阳县鳌江中学
	高中语文
	丽水学院
	大学本科
	普通批

	45
	白婷婷
	女
	平阳县第二职业学校
	高中语文
	浙江海洋大学
	大学本科
	普通批

	46
	陈  梦
	女
	平阳县新城中学
	高中语文
	丽水学院
	大学本科
	普通批

	47
	曾文熠
	女
	平阳县职业教育中心
	高中语文
	温州理工学院
	大学本科
	普通批

	48
	薛婵婵
	女
	平阳县职业中等专业学校
	高中数学
	江西科技师范大学
	大学本科
	普通批

	49
	赖联寅
	男
	平阳县第二职业学校
	高中数学
	浙江大学
	大学本科
	普通批

	50
	白冰娴
	女
	浙江省平阳中学
	高中英语
	上海海事大学
	硕士研究生
	普通批

	51
	温青青
	女
	平阳县鳌江中学
	高中英语
	浙江农林大学
	大学本科
	普通批

	52
	廖淑瑶
	女
	平阳县新城中学
	高中英语
	浙江师范大学
	大学本科
	普通批

	53
	王雪敏
	女
	平阳县第二中学
	高中英语
	丽水学院
	大学本科
	普通批

	54
	谷金博
	男
	平阳县新城中学
	高中地理
	邵阳学院
	大学本科
	普通批

	55
	李文婷
	女
	平阳县第二中学
	高中地理
	重庆师范大学
	大学本科
	普通批

	56
	薛  誉
	男
	平阳县第二中学
	高中地理
	兰州财经大学
	大学本科
	普通批

	57
	陈雅琳
	女
	平阳县鳌江中学
	高中政治
	绍兴文理学院
	大学本科
	普通批

	58
	薛  鑫
	男
	平阳县第二中学
	高中政治
	台州学院
	大学本科
	普通批

	59
	曾  唐
	男
	平阳县第二中学
	高中历史
	红河学院
	大学本科
	普通批

	60
	陈士散
	男
	平阳县第二中学
	高中历史
	洛阳师范学院
	大学本科
	普通批

	61
	周文慧
	女
	平阳县鳌江中学
	高中历史
	湖南科技大学
	大学本科
	普通批

	62
	林伊卉
	女
	平阳县万全镇第一幼儿园章桥园区
	学前教育
	温州大学
	大学专科
	普通批

	63
	姜一诺
	女
	平阳县海西镇第一幼儿园西湾园区（定向）
	学前教育
	台州科技职业学院
	大学专科
	普通批